
 UDĚLEJTE TO 
PO SVÉM! 

 Přidejte se k Oriflame během kampaní 13 nebo 14 a získejte oblíbené 
produkty Oriflame nebo Tefal jen za 89 Kč NC! 

 (30.8. 2023 - 10.10. 2023)  PROGRAM ÚSPĚŠNÝ START K13−14 

 www.oriflame.cz
facebook.com/oriflamecr
instagram.com/oriflamecz
youtube.com/oriflamecr 



ZADARMO

Nakupte do 48 hodin  
od registrace za 30 BO  
a automaticky získáte 
ZDARMA sadu produktů 
péče o vlasy:
• Obnovující šampon 

Beautanicals
• Obnovující kondicionér 

Beautanicals

Expresní 48hodinová nabídka
pro nové brand partnery

Nakupte za 75 BO (bodů) 
ve 3 po sobě jdoucích 
katalozích a můžete  
si k nim dokoupit produkty  
z aktuálního katalogu  
podle vlastního výběru  
za 89 Kč (NC).

Tuto nabídku lze využít 
pouze jednou. Najdete ji  
ve druhém kroku 
objednávky v sekci
VAŠE NABÍDKY. Body  
ke všem produktům 
naleznete uvedené
v každé objednávce. 
Vyhrazujeme si právo  
na změnu podmínek
a nabídky produktů  
v programu.

462 Kč (NC)



 DĚLEJTE S RADOSTÍ TO, 
CO MILUJETE 

 Zbožňujete objevování, experimentování a poznávání jiných lidí? Pak jste na správném místě! 
Oriflame nabízí kombinaci kvalitních kosmetických a wellness produktů, které vám přinášejí 
dodatečný příjem a možnost věnovat čas tomu, co vás baví. Otevřete se novým příležitostem! 



3  KR
OK

 

1  KR
OK

 

2  KR
OK

 

 Zobrazené produkty jsou ilustrační. 
Produkt si vyberete ve druhém kroku objednávky 
v sekci VAŠE NABÍDKY.Dopravu máte ZDARMA! 

 Oriflame je cesta plná vzrušení a příležitostí. 
Začněte dnes a získejte hodnotné dárky! 

 
ZAČNĚTE 
NAPLNO! 

 Jen za 89 Kč NC 

 Jen za 89 Kč NC 

 Nakupte v 1. KAMPANI za 75 BO a vyberte si 
kterýkoli produkt z kategorie MAKE-UP
(dekorativní kosmetika) jen za 89 Kč! 

 **Neplatí pro vůně Giordani Gold Essenza, Giordani Gold Essenza 
Blossom a All or Nothing 

 Nakupte ve 3. KAMPANI za 75 BO a vyberte si Sadu 
hrnců Tefal Ingenio (147072) NEBO kterýkoli produkt 
z kategorie VŮNĚ** jen za 89 Kč! 

 Nakupte ve 2. KAMPANI za 75 BO a vyberte si kterýkoli 
produkt z kategorie PÉČE O PLEŤ* jen za 89 Kč! 
 *Neplatí pro noční a denní krémy NovAge/Novage+, vyživující pleťové 
kapsle NovAge, sady NovAge/Novage+, Novage Proceuticals 

 Jen za 89 Kč NC 

 PROGRAM ÚSPĚŠNÝ START K13-K14 

 NEBO 



 USNADNĚTE SI TO! 

 Kde si nejlépe promluvíte? 
V KUCHYNI! 
Kde se nejlépe pobavíte?
U STOLU! 

Vaření je mnohem víc, než jen příprava jídla. 
Přesvědčte se sami!  Rukojeť Ingenio vám ušetří úložný 

prostor a má multifunkční využití: 
na vaření, pečení, servírování. 

 Sada hrnců Tefal Ingenio (147072) / 4 díly
3 hrnce + 1 odnímatelná rukojet

Průměr: 16/18/20 cm
Objem: 1,5 l, 2 l, 2,5 l

Nerezová ocel, nepřilnavý povrch Titanium Pro
Vhodné pro všechny typy varných desek

Vhodné do myčky (kromě rukojeti) 
 Standardní cena: 1599 Kč 

 PROGRAM ÚSPĚŠNÝ START K13-K14 



 Kompletní podmínky 
kampaně najdete 
na www.oriflame.cz. 

 www.oriflame.cz
facebook.com/oriflamecr
instagram.com/oriflamecz
youtube.com/oriflamecr 

 PODNIKATELSKÝ DUCH
Využijte příležitosti být svým vlastním šéfem 
a rozhodujte o tom, jak a kdy budete pracovat. 

 PŘÍRODNOST A PROGRESIVNOST
Oriflame rozumí přírodě a naplno využívá ověřené 
a účinné přírodní a bio ingredience ve váš prospěch. 
Oriflame spojuje to nejlepší z přírody s nejnovějšími 
vědeckými poznatky a patentovanými technologiemi. 
Výsledkem jsou vysoce kvalitní a bezpečné produkty, 
které vám přinášejí krásu, zdraví a osobitý styl. 

 JAKÉ JSOU VÝHODY REGISTRACE?
• sleva 23 % na všechny produkty, i ty, které jsou 

aktuálně v akci
• online objednávání z pohodlí domova
• zajímavé nabídky na celý sortiment Oriflame
• zasílání katalogů a emailů s exkluzivními online 

nabídkami
• informace o novinkách a velké možnosti vzdělávání 

a osobního růstu
• tipy pro péči o pleť, líčení a zdravý životní styl
• možnost rozjet své vlastní podnikání 

 EXKLUZIVNÍ ODMĚNY
Získejte vysoce kvalitní produkty nabízené výhradně 
brand partnerům Oriflame. 

 ORIFLAME BYL STVOŘEN PRO VÁS! 
 Tajnou ingrediencí Oriflame jsou lidé. Jsme globální komunita krásy s kořeny ve Švédsku. 

Plnění snů s námi je zábavné, jednoduché a obohacující.
Stačí se k nám připojit a přesvědčit se o tom. 

 Naskenujte QR kód 
a prohlédněte si náš 

katalog! 


